

DZM/2014/0234/0001



DODATOK č. 1
K RÁMCOVEJ DOHODE

**Chemický posypový materiál pre potreby zabezpečenia zimnej údržby
diaľnic a rýchlostných ciest pre Región I. na zimné obdobie rokov
2014/2015, 2015/2016 a 2016/2017č. kupujúceho: ZM/2014/0234
(ďalej len „dodatok“)**

Predávajúci: N-POWER, s.r.o.
Sídlo: Pod Vinicami 19, 811 02 Bratislava
Štatutárny orgán: Pavel Neumann – konateľ
IČO: 36 057 436
DRČ: 202 009 5946
Bankové spojenie:
Číslo účtu :
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzením zapísaná v obchodnom
registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo
88766/B
Osoby oprávnená konať
v mene predávajúceho:
(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúci: **Národná diaľničná spoločnosť, a. s.**
Sídlo: Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Právna forma: akciová spoločnosť, zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B
Štatutárny orgán: Ing. Milan Gajdoš, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Ing. Štefan Török, člen predstavenstva a prevádzkový riaditeľ
Osoby oprávnené na rokovanie:
- vo veciach zmluvných -
- vo veciach technických -

IČO: 35 919 001
DIČ: 2021937775
IČ DPH: SK2021937775
Bankové Spojenie:

Číslo účtu (IBAN) :
SWIFT kód:
(ďalej len „kupujúci“)

Preambula

Tento dodatok sa uzatvára na základe prieskumu trhu vykonaného kupujúcim v súlade s ustanovením § 10b zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ustanoveniami Čl. III rámcovej dohody a vzájomnej dohody zmluvných

strán. Výsledkom podľa predchádzajúcej vety bola úprava jednotkovej ceny chemického posypového materiálu s rozmrazovacou účinnosťou do -6 °C na 109,00 €/tona pre všetky SSÚD a SSÚR. Na základe uvedených skutočností sa zmluvné strany dohodli na zmene rámcovej dohody takto:

Článok I. Predmet dodatku

1. V Článku III. rámcovej dohody sa bod 3. nahrádza novým bodom 3., ktorý znie:
 3. Celková kúpna cena za tovar podľa čl. II bod 2 je:

Cena celkom bez DPH:	9 097 704,00 EUR
Sadzba DPH: 20 %	
DPH celkom:	1 819 540,80 EUR
Cena spolu s DPH:	10 917 244,80 EUR
 - Slovom: desať miliónov deväťstosedemnáťtisícvestoštyridsaťštyri eur a 0,80 centov

Celková kúpna cena za tovar je daná súčtom súčinov jednotkových cien a predpokladaného množstva tovaru uvedeného v prílohe č. 1 rámcovej dohody.

2. Príloha č. 3 rámcovej dohody *Cenová ponuka predávajúceho z elektronickej aukcie (pre Región I.)* sa nahrádza prílohou k tomuto dodatku č. 1 *Špecifikácia spôsobu výpočtu ceny pre Región I.*

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží tri (3) rovnopisy a predávajúci jeden (1) rovnopis.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom dodatku oboznámili, uzatvorili ho slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojím vlastnoručným podpisom
4. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je jeho príloha:
Špecifikácia spôsobu výpočtu ceny pre Región I.

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Za NDS a.s.:

Za N-POWER s.r.o

.....
Ing. Milan Gajdoš
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ.

.....
Pavel Neumann
konateľ

.....
Ing. Štefan Török
člen predstavenstva

Špecifikácia spôsobu výpočtu ceny pre región I.

Stredisko	2014/2015 + 2015/2016 + 2016/2017		
	-6 °C		
	množstvo (t)	jednotková cena s dopravou bez DPH	celková cena s dopravou bez DPH
SSÚD 1	5 100	109,00	555900
SSÚD 2	11 750	109,00	1280750
SSÚD 3	8 300	109,00	904700
SSÚD Martin	7 500	109,00	817500
SSÚD 10	7 100	109,00	773900
SSÚD 11	3 600	109,00	392400
SSÚR 1	6 900	109,00	752100
SSÚR 2	9 000	109,00	981000
SSÚR 4	15 600	109,00	1700400
Spolu	74 850		8158650
	-15 °C		
SSÚD 1	0		0
SSÚD 2	0		0
SSÚD 3	0		0
SSÚD Martin	170	380	64600
SSÚD 10	360	399,00	143640
SSÚD 11	168	410,00	68880
SSÚR 1	0		0
SSÚR 2	150	396,00	59400
SSÚR 4	0		0
Spolu	848		336520
	-34 °C		
SSÚD 1	150	430,00	64500
SSÚD 2	180	433,00	77940
SSÚD 3	90	439,00	39510
SSÚD 10	0		0
SSÚD Martin	170	446,00	75820
SSÚD 11	36	449,00	16164
SSÚR 1	0		0
SSÚR 2	0		0
SSÚR 4	0		0
Spolu	626		273934
	CaCl2		
SSÚD 1	150	220,00	33000
SSÚD 2	150	225,00	33750
SSÚD 3	150	230,00	34500
SSÚD Martin	170	245,00	41650
SSÚD 10	150	265,00	39750
SSÚD 11	150	270,00	40500
SSÚR 1	120	235,00	28200
SSÚR 2	150	245,00	36750
SSÚR 4	150	270,00	40500
Spolu	1340		328600

obdobie	cena
2014-2017	cel. cena s dopravou bez DPH
celková cena za dodanie predmetu zákazky	9 097 704,00

Množstvá chemického posypového materiálu sú predpokladané a stanovené ako maximálne a nie sú záväzné pre plnenie predmetu rámcovej dohody, pričom rozsah predmetu kúpy bude špecifikovaný v samostatnej objednávke kupujúceho.